39. Cessavitque rex David persecuti Absalom, eo quod consolatus esset super Amnon interitu.

#### CAPUT XIV.

*Absalom mulieris Thecuitae solertia reverari curat Joab a Gessur in Jerusalem. De putchritudine et filiis Absalom, qui biennio post redditum faciem patris non vidit, donec messem Joab incendi jussit.*

(A. M. 2977. Ant. Chr. 1027.)

1. Intelligens autem Joab filius Sarujae, quod cor regis versum esset ad Absalom,

2. misit Thecuum, et tulit inde mulierem sapientem, dixitque ad eam: Lugere te simula, et induere veste lugubri, et ne ungaris oleo, ut sis quasi mulier jam plurimum tempore lugeas mortuum,

3. et ingredieris ad regem, et loqueris ad eum sermones hujuscemodi. Posuit autem Joab verba in ore ejus.

4. Itaque cum ingressa fuisset mulier Thecuitis ad regem, cecidit eam eo super terram, et adoravit; et dixit: Serva me rex.

5. Et ait ad eam rex: Quid causae habes? Quae respondit: Heu, mulier vidua ego sum; mortuus est cuius vir meus.

6. Et ancillae tuae erant duo filii. Qui rixati sunt adversum se in agro, nullusque erat, qui eos prohibere posset; et percussit alter alterum, et interfecit eum.

7. Et ecce consurgenus universa cognitio adversum ancillam tuam, dicit: Trade eum, qui percussit fratrem suum, ut occidamus eum pro anima fratris sui, quem interfecit, et deleamns haeredem; et quae rur extingue sciutilam mean, quae relicta est, ut non supersit viro meo nomen, et reliquiae super terram.

8. Et ait rex ad mulierem: Vade in domum tuam, et ego iubabo pro te.

9. Dixitque mulier Thecuitis ad regem: In me, domine mi rex, sit iniqitas, et in domum patris mei; rex autem et thronus ejus sit iuuenies.

10. Et ait rex: Qui contradixerit tibi, adduc eum ad me, et ultra non addet, ut tangat te.

11. Quae ait: Recordetur rex Domini Dei sui, ut non multipliicentur proximi sanguinis ad ulciscendum, et nequam interficiant filium meum. Qui ait: Vivit Dominus, quia non cadet de capillis filii tui super terram.

12. Dixit ergo mulier: Loquatur ancilla tua ad dominum meum regem verbum. Et ait: Loquere.

13. Dixitque mulier: Quare cogitasti hujuscemodi rem contra populum Dei, et locutus est rex verbum istud, ut peccet, et non reducat ejectum suum?

14. Omnes morimur, et quasi aquae dilabimur in terram, quae non revertuntur; nec vult Deus perire animam, sed retrahat cogitans, ne penitus pereat, qui abjectus est. (I. Reg. 7, 6. Ezech. 18, 32. et 33, 11.)

15. Nunc igitur veui, ut loquar ad dominum meum regem verbum hoc, praesente populo. Et dixit ancilla tua: Loquar ad regem, si quo modo faciat rex verbum ancillae sueae.